
»توچال« با پژمان بازغی در سینما

»زندگی های گذشته« بهترین فیلم انجمن 
ملی منتقدان شد

گروه فرهنگ و هنر-فیلم سینمایی »توچال« به کارگردانی محمد آهنگرانی 
و تهیه کنندگی سیدمحسن جاهد از اواخر دی ماه امسال در سینماها اکران خواهد 
شــد. این فیلم محصول ســال ۱۳۹۶ بوده و پس از چند سال قرار است به نمایش 
عمومی برســد.در خلاصه داستان این فیلم درام آمده است: »عشق گاهی در یک 
ظهر داغ تابســتان می آید و گاهی در عصر برفی یک روز زمستان. در انتهای روز 
آفتاب غروب و در گذر زمان برف ها آب خواهند شــد اما عشق چون قله توچال 
اســتوار و با شکوه خواهد ماند.«در این فیلم پژمان بازغی، لیلا زارع، دیبا زاهدی، 
علی فرهنگی، شهاب شادابی، مانی طرلانی، امیر هدایتی و بیتا ایمانی بازی کرده اند.
دیگر عوامل فیلم سینمایی »توچال« هم عبارتند از؛ نویسنده : علی تهرانی، مدیر 
فیلمبرداری: شهریار اسدی، طراح صحنه و لباس: جمشید آهنگرانی، تدوین : کاوه 
ایمانی، مدیر تولید : مجید بذر پاچ، صدا بردار: فرشید احمدزاده، صدا گذاری  سید 
محمود موســوی نژاد، موسیقی: بابک میرزا خانی، طراح گریم : علی بهرامی فر، 
برنامه ریز و دستیار کارگردان: افشین عمران، دستیار کارگردان : سید رضا حسینی 
و دستیار اول فیلمبردار: محمد آقا حسینی. اکران این فیلم در حالی انجام می شود 
که پیش بینی می شد که در فاصله یک ماه مانده به جشنواره فیلم فجر، فیلم جدیدی 
راهی اکران نشــود اما دبیر شورای صنفی نمایش تاکید کرد که در صورت وجود 

متقاضی مانعی برای اکران فیلم  جدید نیست.

گروه فرهنگ و هنر-»زندگی های گذشــته« به عنوان بهترین فیلم از سوی 
انجمن ملی منتقدان فیلم انتخاب شــد.انجمن ملی منتقدان فیلم برندگان جوایز 
خود را برای بهترین دستاوردهای سال ۲۰۲۳ در سینما اعلام کرد.امسال پنجاه و 
هشتمین دوره این جوایز برگزار شد و برندگان با رای گیری منتقدان فیلم عضو 
این انجمن معتبر، انتخاب شدند. اوون گلیبرمن و پیتر دبروژ منتقدان اصلی فیلم 
ورایتی نیز از اعضای این انجمن هستند. »زندگی های گذشته« سلین سانگ یک 
درام عاشقانه درباره ۲ عاشق نورا با بازی گرتا لی و هه سونگ با بازی تئو یو جایزه 
بهترین فیلم را به خانه برد. اندرو اسکات برای بازی در »همه ما غریبه ها« جایزه 
بهترین بازیگر مرد را به دست آورد، در حالی که چارلز ملتن برای »می دسامبر« 
بهترین بازیگر نقش مکمل مرد شد.در رقابت بهترین بازیگر زن نیز جایزه اصلی 
به ســاندرا هولر برای بازی در فیلم های »آناتومی سقوط« و »منطقه مورد علاقه« 
اهدا شــد. داواین جوی راندولف جایزه بهترین بازیگر نقش مکمل زن را برای 
بازی در فیلم »جاماندگان« به خانه برد.فهرست کامل برندگان به شرح زیر است:

بهترین فیلم: »زندگی های گذشته«
نایب قهرمان: »منطقه مورد علاقه« و »اوپنهایمر«
بهترین فیلمنامه: سامی برچ برای »می دسامبر«

نایب قهرمان: سلین سانگ برای »زندگی های گذشته« و دیوید همینسون برای 
»جاماندگان«

بهترین بازیگر مرد: اندرو اسکات برای »همه ما غریبه ها«
نایــب قهرمان: جفری رایت برای »داســتان آمریکایــی« و کیلین مورفی برای 

»اوپنهایمر«
بهترین بازیگر مرد نقش مکمل: چارلز ملتن برای »می دسامبر«

نایب قهرمان: رابرت داونی جونیور برای »اوپنهایمر« و رایان گاســلینگ برای 
»باربی«

بهترین فیلمبرداری: رودریگو پریتو برای »قاتلان ماه کامل«
نایــب قهرمان: ووکاش ژال برای »منطقه مورد علاقه« و هویت ون هویتما برای 

»اوپنهایمر«
بهترین بازیگر زن: ساندرا هولر برای »آناتومی یک سقوط« و »منطقه مورد علاقه«
نایب قهرمان: اما استون برای »بیچارگان« و لیلی گلدستون برای »قاتلان ماه کامل«

بهترین بازیگر زن نقش مکمل: داواین جوی راندولف برای »جاماندگان«
نایب قهرمان: پنه لوپه کروز برای »فراری« و ریچل مک آدامز برای »تو آنجا هستی 

خدایا؟ این منم، مارگارت«
بهترین فیلم تجربی: ژان لوک گدار برای »تریلر فیلمی که هرگز وجود نخواهد 

داشت: جنگ های ساختگی«

فرهنگ و هنر8

نیـما رجبـی

گروه فرهنگ و هنر- ســینمای 
ایران برای امســال، اتفاق های خوبی را 
رقم زده است. تعداد مخاطبان در حال 
نزدیک شدن و پیشی گرفتن از آخرین 
سال پیش از کرونایی است و گیشه نیز 
به ســمت ۱۰۰۰ میلیارد تومان در حال 
حرکت اســت. برآوردها حاکی از آن 
است که ســینمای ایران تا پایان امسال 
موفق خواهد شد تا با بیش از ۳۰ میلیون 
مخاطب، به گیشه ۱۲۰۰ میلیارد تومانی 

نائل آید.
این آمار در شرایطی شعف انگیز 
می شــود که کمتر کسی تصور می کرد 
سینما برای امســال به چنین راندمانی 
برســد. خیلی ها از تعطیلی ســینما در 
نیمه نخست امسال سخن می گفتند و 

سرمایه گذاران، عامدانه، از اکران بهاری 
فیلم خــود ممانعت به عمل آوردند اما 
آشتی گســترده مخاطبان با سالن های 
تاریک سبب شــد تا بسیاری از همان 
ســرمایه گذارها ترغیب شوند تا فیلم 
خــود را در ایــن گردونــه پررونق به 
نمایش بگذارند تا بتوانند در این روزگار 
آشــتی، اتفاق های خوبی را برای آثار 
خــود رقم بزنند. در چنین وضعیتی که 
شاخص های سینمایی در حال ارتقایی 
شگرف اســت و برنامه ریزی ها برای 
تداوم این روند در اکران ســال آینده در 
حال انجام اســت، دبیر شورای صنفی 
نمایش در گفت وگویی اعلام کرده که 
نیمی از فروش امســال در انحصار دو 
فیلم اســت و نباید از این آمار فروش، 
ذوق زده شد.در جهت واکاوی این ادعا 
باید گفت که در ســال جاری، تا امروز، 

۶۱ فیلم بــه روی پرده رفته که تنها دو 
فیلم فسیل و هتل موفق شدند تا حدود 
نیمی از مخاطبان امســال ســینما را به 
سمت خود جذب کنند.اما اینکه برخی 
این اتفاق را احتمالا منحصر به امســال 
می دانند، نکته ای بسیار عجیب است. به 
هر ســال از سینمای ایران که نگاه کنیم، 
یک یا دو فیلم عمدتا کمدی، بار اصلی 
فروش را به دوش داشــتند و چند فیلم 
دیگر نیز اهرم های کمکی آنها محسوب 
می شــدند و مابقی فیلم ها نیز در اندازه 
خــود، فروش هــای به مراتب کمتری 
دارنــد که قابل قیاس با آمار فروش آثار 
بالای جدول نیست. مثلا اگر بخواهیم 
خیلی اتفاقی، گیشــه دهه ۶۰ را شخم 
بزنیــم و مثلا روی ســال ۶۹ متمرکز 
شویم می بینیم که در این سال، ۲۱۴ فیلم 
نمایش داشته است که مجموع فروش 

این تعداد فیلم، ۱ میلیارد و ۲۰۰ میلیون 
تومان بوده اســت. ۲۰ فیلم اول جدول 
فروش، نیمی از فروش سالیانه را تامین 
کردند و ۱۹۴ فیلم دیگر نیز ۶۰۰ میلیون 
تومان فروختند. پرفروش ترین فیلم این 

سال نیز خواستگاری بوده است.
در دهه ۷۰ نیــز به مانند دهه ۶۰، 
فرقی نمی کند روی چه ســالی تمرکز 
کنیم چرا که قاعده کلی برای ســینمای 
ایران به همین منوال است. مثلا به سال 
۷۷ اشــاره می کنیم که سیاســت های 
دولت اصلاحات در ســینما، کاملا به 
بار نشسته است. در این سال، ۲۸۶ فیلم 
در سینماها نمایش داشت و سینماها به 
فروش حدودا ۶ میلیارد تومانی رسیدند. 
۱۰ فیلم نخست جدول، نیمی از فروش 
کلی ســال را تامین کردند و ۳ میلیارد 
تومان دیگر نیــز از محل نمایش ۲۷۶ 
فیلــم تامین شــد. پرفروش ترین فیلم 
این ســال نیز کمدی مرد عوضی بود. 
در دهــه ۸۰، همان قاعده، تکرار شــد. 
مثلا در ســال ۸۳، که ۲۲۸ فیلم نمایش 
داشتند و ســینما به فروش ۱۰ میلیارد 
و ۲۰۰ میلیــون تومانی نائل آمد، حدود 
۵ میلیــارد آن از محــل نمایش ۵ فیلم 
تامین شــد و ۲۲۳ فیلم دیگر، بیش از ۵ 
میلیارد دیگر را تقبل کردند. البته نیاز به 
توضیح نیست که بگوئیم بیش از نیمی از 
فیلم های اکران شده این سال ها، در تداوم 
اکران چندین ساله آن آثار بوده و تمام این 
فیلم ها، انحصارا در همان سال نمایش 
داده نشدند. به طوری که برای امسال نیز 
که ۶۱ فیلم نمایش داده شــد، ۱۰ فیلم 
از اکران ســال گذشته، به امسال رسید 
و ۵۱ فیلــم، اکران اول خود را از ابتدای 
امسال آغاز کردند. بنابراین اینکه تعداد 
محدودی فیلم، نیمی از فروش کل یک 
ســال را تامین می کنند، یک اتفاق رایج 
و همیشــگی در سینمای ایران بوده که 
همــواره در تمامی ایــن دهه ها وجود 
داشــته اســت. تنها تفاوت اکران های 
قدیم با اکران این ســال ها در آن بوده که 
در اکــران دوران قدیم، به دلایلی چون 
عدم انتظام ســرگروه، فیلم های هم ژانر 
بســیاری در زمان واحــد به روی پرده 

می رفتند که سبب فیلم سوزی گسترده و 
سرشکن شدن فروش های خود شده و 
درنتیجه رقمی که باید نصیب بخشی از 
آنها می شد، میان آثار بیشتری پخش شد.
در این ســال ها، با قرار دادن اصل 
سرگروهی و کف فروش، تاحدودی از 
آن فیلم سوزی گسترده جلوگیری شده 
و به همین دلیل، فیلم های پرمخاطب، 
به دلیل طولانی شــدن زمــان اکران و 
نداشتن رقبای چندان، سهم بیشتری از 
گیشه می برند به همین دلیل می بینیم که 
در دوره ای، ۲۰ فیلم اول جدول، نیمی 
از فروش کل را پوشش دادند؛ در دوره 
دیگر، این تعداد به ۱۰ فیلم کاهش پیدا 
کرد، در زمان بعدی، به ۵ فیلم رســید و 
اکنون زمانی رسیده که ۲ فیلم توانستند 

نیمی از فروش کل را پوشش دهند.
بنابراین اکنون اتفــاق تازه ای در 
ســینمای ایران رخ نداده که بخواهیم 
از بابــت تازگی آن، ذوق زده شــویم. 
ذوق زدگی از این بابت است که سینمای 
ایران، در سالی که حتی سینمای جهان 
نیز نتوانسته آمار سالیانه خود را به دوران 
پیش از کرونا برساند، خواهد توانست 
تا ضمن گذر از بیشترین میزان مخاطب 
یک دهه اخیر، حتی در مسیر تاریخ سازی 
چندین دهه اخیر نیز گام بردارد. آخرین 
آمار ثبت شــده نرمال برای سینماها، به 
سال ۹۸ باز می گردد که سینماها در این 
سال، ۲۶ میلیون مخاطب داشتند. با این 
دست فرمان، سینمای ایران، احتمالا در 
اوایل بهمن ماه، از این آمار عبور خواهد 
کرد تا برای نخســتین بار پس از اپیدمی 
کرونا، سینمای ایران بتواند موقعیت قبل 
خــود را بازیافته و به فکر فتح قله هایی 
جدید باشــد. تعداد مخاطبان سینما در 
ســال ۹۷ نیز حدود ۲۷ میلیون و ۵۰۰ 
هــزار نفر بود که ایــن آمار، قطعا برای 
امسال نیز محقق خواهد شد. سینمای 
ایران در سال ۹۶، حدود ۲۳ میلیون نفر، 
در سال ۹۵، حدود ۲۶ میلیون، در سال 
۹۴، بیــش از ۱۳ میلیون، در ســال ۹۳، 
کمتر از ۱۳ میلیون، در ســال ۹۲، کمتر 
از ۱۰ میلیون، در ســال ۹۱، کمتر از ۱۱ 
میلیون و در سال ۹۰، کمتر از ۱۵ میلیون 

نفر مخاطب داشــته است. بنابراین اگر 
سینما برای امسال بتواند تعداد مخاطبان 
خود را به ۲۸ میلیون نفر برساند، یعنی 
بیشــترین میزان استقبال از سینماها در 
طول ۲۳ ســال رقم خورده اســت. آیا 
چنین اتفاقی که مســلما محقق خواهد 
شد، ذوق زدگی ندارد؟ آیا این آمار بیش 
از ۳۰ میلیون مخاطب، ناگهانی و بدون 
برنامه ریزی رقم خورده اســت؟ کدام 
سال در سینمای ایران را می توانید پیدا 
کنید که خارج از این قاعده بوده و مثلا 
نیمی از فیلم ها، موفق شده باشند تا نیمی 

از فروش سالیانه را رقم بزنند؟
چــرا بایــد همــواره در جهت 
اعتراض، حرفی بزنیم؟ وقتی ســینما 
نمی فروشــد، صدای اعتــراض بلند 
اســت؛ وقتی سینما می فروشد، باز هم 
صدای اعتراض بلند است. پس از بیش 
از دو دهه، قرار اســت تعداد مخاطبان 
ســینمای ایران، از ۳۳ درصد جمعیت 
کشور عبور کند، آیا این اتفاق ذوق زدگی 
ندارد؟ یعنی وقتی کرونا بود و سینماهای 
کشــور تعطیل بود و بسیاری از فعالان 
حوزه سینما خانه نشین و بیکار شدند، 

این ذوق زدگی داشت؟
اگر هم فرمــول و قاعده ای دارید 
که سبب می شــود تا آمارها از این هم 
فراتر رود، بسم الله، در همیشه باز است 
اما مشــکل آن جایی اســت که عده ای 
تصور می کنند اعتراض همیشگی به هر 
وضعیتی، نشانه ای برای روشنفکری و 
تفکری انتلکت اســت اما جریان سیال 
ســینما ثابت کرده که با وجود تمامی 
ایــن ســنگ اندازی ها، فیلــم خوب، 
همواره مخاطب خودش را پیدا می کند. 
سینمای امسال ایران یک تاریخ سازی 
بــزرگ انجام داد. ایــن اتفاق با وجود 
سایه روشــنی که از رونــد تولیدات و 
تصمیمات ســینمایی برای اکران سال 
آینده وجود دارد نیز قابل تکرار است تا 
سینمای ایران، به افق های دست نیافتنی 
تمام این سال ها مشرف شود و این مسیر 
در جهت صنعتی شدن سینمای ایران که 
آرزوی تمامی دلسوزان این هنر است، 

عاری از سنگلاخ شود.

گروه فرهنگ و هنر- تهیه کننده 
ســریال »مهیار عیار« گفــت: در حال 
تصویربرداری ســریال »مهیار عیار« در 
احمدآباد مستوفی هستیم و در بهمن ماه 
به لوکیشن شهرک غزالی برمی گردیم.
بهــروز مفید تهیه کننده ســریال مهیار 
عیار در خصوص آخرین وضعیت 
سریال »مهیار عیار« گفت: این روز ها 
در حال تصویربرداری ســریال 

»مهیار عیــار« در لوکیشــن احمد آباد 
مستوفی هستیم و در بهمن ماه به لوکیشن 
شــهرک غزالی برمی گردیم. تاکنون ۸۰ 
درصد تصویربرداری انجام شده است و 
تا اسفند ماه تولید ادامه دارد.گفتنی است؛ 
»مهیار عیار« مجموعــه ای تلویزیونی 
است که ساخت آن برای شبکه دو سیما 
از چندیــن ماه پیش آغاز شــده و قرار 
اســت نوروز و ماه رمضان سال ۱۴۰۳ 

از این شــبکه پخش شود. »مهیار عیار« 
به تهیه کنندگی بهروز مفید و کارگردانی 
سیدجمال سیدحاتمی ساخته می شود و 
قصه آن در دوران صفویه می گذرد. این 
مجموعه در ۳۰ قسمت ساخته خواهد 
شد که فیلمنامه این مجموعه تلویزیونی 
را محمدرضــا محمدی نیکو به نگارش 
درآورده اســت.»مهیار عیار« یک پروژه 
تاریخی اســت که هم لوکیشــن های 

زیادی برای آن ســاخته شده که حدود 
۱۲۰ لوکیشــن را در بر می گیرد و هم از 
حضور بازیگران زیادی بهره می گیرد که 

به ۲۶۰ نفر می رسند.
متین ستوده به عنوان بازیگر نقش 
خاتون، بهنام تشــکر نقش کلانتر شهر 
اصفهان، سیامک انصاری نقش داروغه و 
بازیگرانی همچون صفا آقاجانی، رامین 
ناصرنصیر، جواد انصافی، آتش تقی پور، 

مهدی حاجیان، بهروز بخت آور، جواد 
کشانی و سهیل نوشادیان دیگر بازیگران 
این سریال هســتند.کامران تفتی نقش 
اصلی این مجموعــه را بر عهده دارد و 
داستان درباره راهزنی است که بر اساس 
اتفاقی که در شهر یزد برایش می افتد، پای 
چوبه دار، خواهشی را که دیدار مادرش 
در آخریــن دقایق بوده اســت، مطرح 

می کند.

کیشوندان عزیز - مى توانند هر گونه مشاهده عرضه مواد غذایى فاسد یا تاریخ مصرف گذشته                
 در فروشگاهها و مراکز عرضه مواد غذایى  را به این شماره ها اعلام دارند 190 -124 -44423311

روابط عمومى مرکز بهداشت کیش 
   09347690199-

باافتخار از آمار سینما ذوق زده هستیم؛

پیش بینی بیش از ۳۰ میلیون مخاطب و 
رسیدن به گیشه ۱۲۰۰ میلیارد تومانی

سینمای ایران، امسال در مسیر تاریخ سازی قرار دارد به طوری که اگر سینما برای امسال بتواند تعداد مخاطبان خود را
 به ۲۸ میلیون نفر برساند که قطعا می رساند، یعنی بیشترین میزان استقبال از سینماها در طول ۲۳ سال اخیر رقم خورده 

است و آیا این اتفاق در کنار گذر گیشه از ۱۰۰۰ میلیارد تومان، دلسوزان سینما را ذوق زده نمی کند؟

گروه فرهنــگ و هنر- گفتگویــی با بهنود 
نکویی از کارگردانان انیمیشــن بچه زرنگ را می 

خوانید.
یکی از مهم ترین عناصر تربیتی برای کودکان 
امروز کارتون ها و انیمیشن هایی هستند که رویکرد 

ناخودآگاه کودک را تحت تأثیر قرار می دهند.
امــروزه، پویانمایی ها به عنوان مهم ترین ابزار 
برای جهت دهی تفریح ها، ارزش ها، باورهای دینی 
و غیردینی کودکان بـــه کار گرفتـــه می شـوند. 
شــاید ماحصل همین تولیدات باشد که باعث شده 
تا امروز بیش از گذشــته نمونه های فرهنگ غربی 
برای نسل جدید آشــنا و دم دست باشد،  هالوین،  
کریســمس و دیگر مصادیق از جشــن های غربی 
شــاید امروز بیش از هر زمان دیگری میان کودکان 

ایرانی رواج داشته باشد.
انیمیشــن »بچه زرنگ« تولید کانون پرورش 
فکــری کودکان و نوجوانان اســت که برای اولین 
بار در جشــنواره چهل ویکــم فیلم فجر به نمایش 
گذاشته شد،  داستان انیمیشن در مورد پسری است 
که توانایی درک صحبت حیوانات را دارد. این پسر 
با وســایلی)که معلوم نیســت از کجا آورده( یک 
ابرقهرمان خود خوانده محسوب می شود. او با یک 
ببر در جنگل مواجه می شود و عملیاتی برای نجات 
او از شــکارچیان طراحی می کند. در ادامه داستان 
پیچیده تر می شود و مشخص می شود قدرتی مخفی 
در جنــگل وجود دارد که می توانــد درمان مرگ 
باشــد و دســت یافتن به آن جاودانگی را به همراه 
خواهد داشــت.این ببر کــه بعدتر می فهمیم همان 
ببر معروفِ مازنداران است، یکی از شخصیت های 
داســتان است که قهرمان جنگل به حساب می آید، 
محســن با پناه دادن به ببر در پشت صندوق عقب 
ماشــین پدرش، بردن ببر به شهر و بعد تلاش برای 
بازگردانــدن ببر به جنگل، تمام تلاش خود را برای 
کمک کردن به ببر می کند اما تلاش او هر بار منجر 

به دردسر و ماجرایی تازه می شود.
محســنِ »بچه زرنگ« همگام با نســل 

جدید
شخصیت اصلی داســتان این انیمیشن یعنی 
محســن،  همگامی دقیقی با نســل جدید کودکان 
دارد،  جرعت بســیار،  علاقه مدام به تجربه جدید 
و البته بازیگوشــی همیشــگی دهه نودی ها همراه 
همیشگی محسن است، همه چیز برای بازی است 
و حتی صدای گلوله شکارچی او را وارد یک بازی 

جدید می کند.
همه اینها کودک را با داســتان همراه می کند و 

حتی مخاطبش را دعــوت می کند تا ماجراجویی 
خود را با والدینش شریک شود، چراکه مخفی کاری 

محسن کار دستش می دهد.
محســن و ببــری و مقابله بــا بت من، 

سوپرمن و دیگران
داســتان »بچه زرنــگ« قهرمــان دارد،  اتفاقا 
قهرمانش هم کودکی اســت از جنس مخاطبینی که 
این انیمیشن را می بینند،  سال ها است که دغدغه ای 
مهم تربیت نســل جدید را درگیر کرده و آن علاقه 
آنها به ابرقهرمانان غربی است، حالا ببر مازندران و 
محسن به عنوان دو قهرمان این اثر هویت ایرانی را 
به قهرمانان ذهنی نســل جدید باز می گردانند. نکته 
مهم دیگر هم فرهنگ ســاری در راســتای اهمیت 

محیط زیست برای این نسل است.
در ادامــه گفتگویی با بهنــود نکویی 
از کارگردانان انیمیشــن بچه زرنگ را می 

خوانید.
در بچه زرنگ از روحیه قهرمان پروری 
ســینمای غرب هم بهره بــرداری کردید. 
چطور این موضوع را در دل داستان بومی 

جای دادید؟ 
اتفاقــاً در بچه زرنگ مــا برعکس این جریان 
حرکت کردیــم و در نکوهش قهرمان پروری های 
معمــول فیلم ها، قصه را پیــش بردیم. یک قهرمان 
به صورت کلیشــه ای باید توانمندی های ماورایی 
داشته باشد. باید استایل خاصی داشته باشد، اما در 
بچه زرنگ در روند داستان حتی قهرمان قصه ما که 
الگوبرداری اشتباهی هم انجام داده، استایل خاصش 
را هــم کنار می گذارد، چون ما می گوییم آنچه مهم 

اســت شناخت دقیق فرد از خود است نه ابزار های 
و ادواتی که شاید برای عده ای دست نیافتنی باشد. 
ما در »هنرپویا« اتفاقاً به دنبال این بودیم که بگوییم 
قهرمان شدن یک موضوع کاملًا دست یافتنی برای 
همه اســت؛ هم آن بچه ای که در تهران است و هم 
آن بچه ای که در مرز سیســتان زندگی می کند، هر 
دو می توانند قهرمان باشند و برای قهرمان بودن نیاز 
نیســت که ادای کسی را دربیاورند یا شبیه به کسی 
شوند. ما می خواستیم بگوییم قهرمان شدن حاصل 

شناخت عمیق درونی است. 
در فیلــم می بینیــم محســن باوجود 
شکســت های مکرر ناامید نمی شود. برای 
اینکه سینمای کودک در راستای امیدآفرینی 

و تلاش حرکت کند باید چه کند؟ 
محســن بر اســاس جریان زندگــی خود، 
تصورش این اســت که با به دست آوردن یک سری 
ابزار ها و ویژگی ها می تواند موفق شــود و برای او 
قابل باور نیســت که بی نتیجه بودن تلاش هایش به 
دلیل مســیر اشتباهی بوده که تصور می کرده است. 
اما محســن وقتی به نقطه ای می رســد که ضعف 
خــود را متوجه می شــود و با کمک مش غلام رضا 
به عنوان یک فرد باتجربه به راه حل می رسد که باید 
مســیرش را اصلاح کند و در کنار آن اتحاد ایجاد 
کند. شخصیت اصلی داستان باور دارد که می تواند؛ 
ولی بار اول مسیر را اشتباه می رود. دوست داشتیم 
در ایــن اثر به مخاطب کودک و نوجوان بگوییم که 
تجربه اندوزی هم بخشی از واقعیت زندگی ست و 
برخی از اشــتباهات حتماً تجربه و دستاورد هایی 

دارند.

می خواستیم خودِ خوبِ خودمان باشیم
کارگردان انیمیشن بچه زرنگ:
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»مهیار عیار« بهمن ماه به شهرک غزالی بر می گردد

  اداره کل راه وشهرسازی استان هرمزگان در نظر دارد جهت مناقصه عمومی  تهیه ونصب آسانسورهای  پروژه تعاونی  تاکسیرانی 
فاز3شهرک پیامبراعظم)ص(   9دستگاه  6و 7توقف بشرح جدول ذیل و بر اساس مشخصات فني منضم به اسناد   مناقصه را از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکي دولت)ستاد ایران( برگزار نماید:

1- نــوع فراخوان: مناقصه عمومی تهیه ونصب آسانســورهای  
پروژه تعاونی  تاکسیرانی فاز3شهرک پیامبراعظم)ص(   9دستگاه  

6و 7توقف 
2- نام ونشــاني دستگاه مناقصه گزار : اداره کل راه و شهرسازی 

استان هرمزگان )صندوق توسعه ملی(
3- موضوع مناقصه : تهیه ونصب آسانسورهای  پروژه تعاونی  

تاکسیرانی فاز3شهرک پیامبراعظم)ص(   9دستگاه  6و 7توقف
4- زمان و محل توزیع/فروش

- زمان شروع توزیع اسناد مناقصه     مورخ  19/ 1402/10  ساعت 
14

- زمان پایان توزیع اســناد مناقصــه   : روز  مورخ  24/ 1402/10 
ساعت 14

5- محل دریافت اســناد مناقصه : کلیــه مراحل فروش و تحویل و 
بازگشایی اسناد از طریق سایت تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد 

ایران ( انجام می گردد.

6- مهلت تحویل اســناد از ســوي مناقصه گران : سایت تدارکات 
الکترونیکي دولت ) ستاد ایران (

- مهلت و زمان  ارسال پیشنهادات :    مورخ   07/  1402/11 ساعت 15
7- موارد الزامي و مهم:

الف- گواهي صلاحیت ایمني الزامي است. 
8- شرایط مناقصه گران:  الف( داشتن شخصیت حقوقي ب( داشتن 
توانایي ارائه ضمانتنامه بانکي شــرکت در مناقصه و ضمانتنامه 
انجام تعهدات  پ(   داشــتن  مورد تایید اداره اســتاندارد وصنعت 

معدن مستقر در استان هرمزگان
9- تاریخ بازگشایي پاکت ها: مورخ  08/ 1402/11  ساعت 9 در محل 
دفتر مدیرکل واقع در اداره کل راه و شهرسازي استان هرمزگان-به 
نشانی میدان ابوذر جنب ساختمان دادگستری-ساختمان شروین

جهت کســب اطلاعات بیشتر مي توانید به سایت هاي زیر مراجعه 
نمایید :

Setadiran.ir, http://iets.mporg.ir 
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بر اساس آيین نامه تضمین 5998898۰۰۰۰بندرعباس
معاملات دولتي

3


